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Almanya'da Hitler, İtalya'da Mussolini, 

Sovyet Rusya'da Stalin ve Japonya'da 

askeri militarizminin uygulamalarıyla 

karşılaştırmak gerekir. Böyle bir 

karşılaştırma yapıldığı zaman 

Atatürk'ün emsallerinden çok daha 

fazla demokratik öngörüye sahip 

olduğunu rahatlıkla söyleyebiliriz” 

dedi. 

 Kum Sanatçısı Ömer Faruk Elmas’ın 

“Vatan Sevgisi” adlı gösterisi ile devam 

eden tören, 6. Mekanize Piyade Tümen 

Komutanlığı Bandosu ile Çukurova 

Üniversitesi Devlet Konsevatuvarı 

öğretim elemanları tarafından 

seslendirilen eserlerle sona erdi. 

 

Çukurova Üniversitesinde gerçekleştirilen anma töreni, sabah 9’u beş geçe kampüs içerisinde bulunan Atatürk Anıtına çelenk 

konulmasıyla başladı. Mithat Özsan Amfisinde düzenlenen törene Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

Adana Valisi Hüseyin Avni Coş, Adana Büyükşehir Başkan Vekili Zihni Aldırmaz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, 

Prof. Dr. Seyhan Tükel, Prof. Dr. Azmi Yalçın, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Faruk Yıldırım, Fakülte Dekanları, öğretim üyeleri ve 

öğrenciler katıldı. 

 

Kurmay Yüzbaşı Yıldırım’ın ardından 

kürsüye çıkan Atatürk Araştırma Merkezi 

Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Abdullah 

İlgazi, “Atatürk'ün Devlet Adamlığı 

Hassasiyeti”  konusunu ele aldığı 

konuşmasında, “Atatürk'ün devlet 

adamlığı konusunda en somut tartışma 

O’nun tek adam olması ve otoriter bir 

şekilde devleti yönettiği şeklindedir. Bir 

bilim insanı olarak ben bu 

değerlendirmeyi kabul etmiyorum.               

Çünkü bugünün demokrasi 

standartlarıyla, 1923'ün demokrasi çıtası 

değerlendirildiğinde adil bir yaklaşım 

ortaya çıkmaz. Atatürk'ün devlet 

adamlığını, kendi çağdaşları olan  

 

Ulu Önder Atatürk Ölümünün 75. Yılında Törenle Anıldı 

 

 

 

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, 
ölümünün 75. yıldönümünde Çukurova Üniversitesi’nde törenle anıldı. 

 

Mithat Özsan Amfisi’nde devam eden 

törende, İstiklal Marşı ve saygı duruşunun 

ardından söz alan ÇÜ Atatürkçü Düşünce 

Kulübü Başkanı Murat Yaprak, 10 

Kasım’ın bir matem günü değil, Türkiye 

Cumhuriyeti ile birlikte yaşayacak olan 

Atatürk ve eserlerinin anıldığı, geçmiş ve 

gelecek üzerine yeniden düşünülen bir 

gün olması gerektiğini ifade etti. 

Törende söz olan 6. Mekanize Piyade 

Tümen Komutanlığı’ndan Piyade Kurmay 

Yüzbaşı Kenan Yıldırım dinleyicilere  

Atatürk’ün Asker Kişiliğiyle ilgili bilgiler 

aktardı. 

 

 

 

 

 

 



Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Kibar Çukurova Üniversitesi’nin daha 

kaliteli, daha modern, öğrenci merkezli 

eğitim verme ve dünya üniversitesi olma 

hedefinde olduğunu sözlerine ekleyerek 

“Günümüzde, üniversitelerin sadece 

eğitim yapan ve bilimsel çalışmalar 

üreten bir kurumdan, toplumun temel 

sorunlarına çözümler getiren bir yapıya 

büründüğü göz ardı edilemez. Çukurova 

Üniversitesi sahip olduğu 16 fakülte, 5 

yüksekokul, 13 meslek yüksekokulu, 1 

devlet konservatuarı, 3 enstitü ve 32 

araştırma ve uygulama merkezi ile 

toplumun önemli sorunlarını ele alan ve 

çözümler üreten kimliği ile daha nice 

yıllarda burada varlığını sürdürmeye 

devam edecektir.” dedi. 

  

Çukurova Üniversitesi Dünya Üniversitesi Olma Hedefinde… 

  “Dönemin Başbakanı Süleyman 

Demirel’in  5 Ocak 1971 yılında temeli 

atılırken söylediği ‘Üniversite kurumları 

yolumuzu aydınlatmak için vardır,’ 

cümlesi her zaman Çukurova 

Üniversitesi’nin düsturu olmuştur,” diyen 

Prof. Dr. Kibar, Çukurova Üniversitesinin 

tarım, sağlık, teknik, sosyal ve kültürel 

alanlarda yaptığı katkılarla, bölgenin 

ilerlemesine hizmet ettiğini ve binlerce 

mezunu ile ülkemizin önde gelen 

üniversiteleri arasında yerini aldığına 

dikkat çekti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

ÇÜ Haber Merkezi  E-BÜLTEN                                                                                                                                                                          KASIM  2013 

SPOR KAMPÜS 

Çukurova Üniversitesinin  30 Kasım 1973 

tarihinde sadece 25 öğretim üyesi ile 

kurulduğuna dikkat çeken Rektör Prof. Dr. 

Kibar; 1993 yılında bu sayının 1024’e 

ulaştığını söyledi: “40. yılında 

Üniversitemiz bugün 2065 akademik 

personele ulaşmış, 46 bini aşkın öğrencisi 

ile uluslararası bir kimliğe sahiptir!” 

 

Çukurova  Üniversitesi  40  Yaşında! 

 

 

Çukurova Üniversitesinin 40. Yıl Kutlama Töreni’ne Adana Vali 

Yardımcısı Halis Arslan,  Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Adem Ersoy, Çağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Çetin Bedestenci, 

Çukurova Üniversitesinde görev almış Rektörler, Çukurova 

Üniversitesi öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.  

 
Çukurova Üniversitesi Kongre 

Merkezi’nde 30 Kasım 2013 tarihinde 

gerçekleştirilen tören, Saygı Duruşu ve 

İstiklal Marşı ile başladı. Törende söz alan 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar yaptığı konuşmada; “Kırk 

yıl önce zor koşullar altında kurulan bu 

üniversite, bir odada bir grup insanın 

vizyonu ve güçlü yürekleri sayesinde 

kurulabilmiştir. Bilinmelidir ki, üniversite 

gibi büyük bir kurumun kurulması, 

gelişmesi ve ülkemizin sayılı üniversiteleri 

arasında yer alması hiç de kolay bir süreç 

değildir. Bütün bunların hepsi burada 

bulunan veya değişik sebeplerle burada 

bulunamayan birçok kişinin, büyük ve 

özverili çalışmaları sayesinde olabilmiştir” 

dedi.  

 

 

 

Çukurova Üniversitesinin başından beri 

atılımcı bir çalışma içinde olduğuna 

değinen Üniversite’nin kurucu ve ilk 

Rektörü Prof. Dr. Mithat Özsan, 

üniversitemizin yalnız ülke düzeyinde 

değil uluslararası düzeyde de saygın bir 

üniversite olduğunu ve üniversitenin bu 

konuma gelmesinin rektörlerin, 

akademik personelin, idari personelin ve 

öğrencilerin aldıkları emanete en iyi 

şekilde sahip çıkmalarıyla 

gerçekleştiğinin altını çizdi. 

 

Törenin devamında Çukurova Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

kurulduğu günden bu yana Çukurova 

Üniversitesi’nde çalışan öğretim üyelerine, 

idari ve teknik personele ve sekreterlere 

plaket verdi.  

 



Diş Hekimliği Fakültesinde 

Bilgisayar ve Çalışma Odası 

 

 

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesinde öğrencilerin 

kullanabilmeleri, projelerini ve 

çalışmalarını yapabilmeleri için 

bilgisayar ve çalışma odası düzenledi. 

Fakülte binasında düzenlenen odada 

24 adet donanımlı bilgisayar 

bulunmakta. Fakülte öğrencileri, 

eğitimlerini destekleyen bilgi ve 

belgelere; yapılan bilimsel araştırma ve 

tezlere bilgisayar ve çalışma odasında 

kolaylıkla ulaşabilecek. Odada ayrıca 

Diş Hekimliği ve Tıp Eğitimi ile ilgili 

kitaplar ve süreli yayınlar da yer alıyor. 
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KAMPÜS 

Çukurova Üniversitesi Ramazanoğlu 

Konağı Kültür Merkezi, 16 Kasım 2013 

Cumartesi günü "Gönül Dünyamızı 

Oluşturan Değerler"  başlıklı konferansta 

ÇÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 

Osman Ateş’i misafir etti. 

 

 

 

 

 

 

Cumartesi günü etkinlikleri kapsamında 

tarihi konakta düzenlenen ve çok sayıda 

davetlinin katıldığı konferansta konuşan 

Prof. Dr. Ali Osman Ateş, gönül dünyasını 

oluşturan değerlerin iman, ilim, amelî 

salih ve güzel ahlak olduğunu 

vurgulayarak, Müslümanların hayat 

felsefesinin Allah sevgisi üzerine 

kurulduğunun altını çizdi. Konferanst 

bitiminde Türk Kızılayı Adana Şubesi 

Muharrem Ayı dolayısıyla aşure dağıttı. 

 

 

 

 

 

“Gönül Dünyamızı Oluşturan 

Değerler"  Konferansı 

Çukurova Üniversitesi (Ç.Ü.) Tıp 
Fakültesi Sürekli Mesleki Gelişim 
etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen 
Cuma toplantılarının bu haftaki konusu 
Finansal Okuryazarlık’tı. 

Ç.Ü. Balcalı Hastanesi Hipokrat 
Konferans Salonu’nda düzenlenen 
toplantıya Ç.Ü. Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Dilek Özcengiz, Dekan Yrd. 
Prof. Dr. Filiz Koç, Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Atila Tanyeli, Öğretim Üyeleri ve 
öğrenciler katıldı. 

Tıp öğrenci ve öğretim üyelerine 
yönelik gerçekleştirilen panelde 
konuşmacılar Şeniz Yarcan, Özlem 
Cevher, Didem Helvacıoğlu, Oya 
Altıngözlü Pekel ve Hakan Tezcan 
tarafından Finansal Okuryazarlık 
konusunda bilgiler verildi. 

Sürekli Mesleki Gelişim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Atila Tanyeli, panel sonunda 
konuşmacılara teşekkür belgesi verdi. 

 

 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlığı 

Bölümü 3. Sınıf öğrencileri ‘Bitki Materyali’ dersini 

uygulamalı olarak gerçekleştirdiler. Ziraat Fakültesi öğretim 

üyesi Prof. Dr. Zerrin Söğüt’ün yönlendirmesi ile öğrenciler 

bölüm bahçesindeki alanda uygulama yaptılar. Çeşitli fidan 

ve bahçe materyallerini kullanarak bölüm bahçesini 

yeşillendiren öğrenciler, hem uygulamalı ders yapmanın, 

hem de bölüm bahçesini görsel olarak daha fazla 

zenginleştirmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirttiler 

“Finansal Okuryazarlık” Paneli 

 

 

Uygulamalı Peyzaj Eğitimi 
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 Sınavlardan Önce Çorba Ekmek Molası...  

 
 

 

 

 

17 ayrı mevcut ısı merkezinde doğalgaza 

uyumlu kazan dönüşüm proje 

çalışmalarının tamamlandığına belirten 

Prof. Dr. Kibar, “Aralık ayı içerisinde 

kazan daireleri doğalgaz dönüşüm 

ihalemizi gerçekleştirerek 2014 yılı Ekim 

ayı başında doğalgaz çalışmalarımızı 

tamamlayacağız. Dağıtımda imtiyaz 

sahibi olan firma, Köprüköyü-Teknokent 

kavşağı arasındaki bölgede altyapı 

çalışmalarını tamamlaması halinde, 

2014 yılı kışında Üniversitemiz 

genelinde doğalgaz kullanımına 

başlanacak” diye konuştu. 

 

6-7 Milyon Liralık Tasarruf Sağlanacak 

Doğalgaz dönüşümü sayesinde yılda 6-7 

milyon liralık tasarruf sağlayacaklarına 

dikkat çeken Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar “Üniversitemizde enerji politikası 

üzerine göreve başladığımız günden bu 

yana yoğun çalışmalar yaparak yılardır 

uğraşılan doğalgaz ihalesini 

gerçekleştirdik. Binalarda ısıtma, soğutma 

ve mutfak için yıllık ortalama 10 milyon 

liralık fueloil, LPG ve motorin 

kullanılıyordu. Doğalgaz dönüşümü ile 

birlikte yıllık maliyet 4 milyon liraya kadar 

düşecek ve yılda yaklaşık 6 milyon lira 

tasarruf sağlanmış olacak. Ayrıca, elektrik 

kullanımında serbest tüketici konumunda 

olan Üniversitemizde elektrik tüketimi ile 

ilgili çalışmalarımız hızla devam etmekte 

olup, yapacağımız ihalelerle elektrik 

tüketiminde de yılda yaklaşık 1,5 milyon 

lira tasarruf yapmayı hedefliyoruz” dedi. 

 

Doğalgaz Altyapı Çalışmaları Devam Ediyor! 
 
Çukurova Üniversitesi’nde orta ve alçak 

basınç doğalgaz hattı altyapı çalışmaları, 

Eylül ayı içerisinde yapım için gerekli 

olan Bağlantı Anlaşmasının da 

yapılmasıyla birlikte başladı. Rektörlük 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

koordinasyonunda yürütülen doğalgaz 

alt yapı çalışmaları Aralık ayı sonunda 

tamamlanması planlanıyor.   

Doğalgaz çalışmalarıyla ilgili açıklama 

yapan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

kampus alanı içinde doğalgaz 

kullanılması için Üniversitenin 22 ayrı 

noktasına doğalgaz arzı sağlayacak olan 

‘orta ve alçak basınç doğalgaz hattı 

altyapı’ ihalesini gerçekleştirdiklerini 

söyledi. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

Fenercioğlu öğrencilere ücretsiz çorba 

dağıtımı yapılan standı ziyaret ederek, 

etkinliğin gerçekleşmesinde emeği 

geçenleri kutladı.  Prof. Dr. Fenercioğlu, 

sınava girecek tüm öğrencilere başarı 

dileklerinde bulunduktan sonra 

öğrencilere çorba dağıttı. 

  

 

Sınav haftasına girilmesi nedeniyle 

Çukurova Üniversitesi Öğrenci Konseyi 

ve Adana Gençlik Meclisi işbirliği ile bir 

etkinliğe imza atıldı.  

'Vizelerden Önce Çorbaya Bekleriz'' 

adı verilen etkinlikte, 11-22 Kasım 

tarihleri arasında öğrencilere çorba, 

ekmek ve su ikram edildi. İkramlar 

Çukurova Üniversitesi Öğrenci Konseyi 

üyeleri tarafından 08.00-10.00 ve 

16.00-18.00 saatleri arasında 

kütüphane önüne kurulan stantta 

ücretsiz olarak dağıtıldı.  

 

  

''Vizelerden Önce Çorbaya Bekleriz'' 

sloganıyla başlattıkları etkinlikle ilgili bilgi 

veren Çukurova Üniversitesi Öğrenci 

Konseyi Başkanı Ahmet Serdar Tat, 

öğrenci arkadaşlarını kütüphane 

önündeki çorba standına davet etti.  

 

KAMPÜS 

 

 

 

 

 

 



Pädagogische Hochschule 

Weingarten Rektörü Prof. Dr. Knapp, 

Türkiye ve özellikle de Çukurova 

Üniversitesi ile yirmi  yılı aşkın dostane 

diyaloglarıyla ilgili düşüncelerini Türkçe 

konuşarak  anlattı. Avrupa'da birçok 

üniversite ile Erasmus Programı ikili 

antlaşması olan ÇÜ Eğitim Fakültesi 

Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalı'nın 

Erasmus Programı ile en fazla öğrenci 

kabul eden kurum olan Pädagogische 

Hochschule Weingarten Rektörü Prof. 

Dr. Knapp, Çukurova Üniversitesi 

öğrencilerinin başarılarından duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. 

Eğitimde ortaklık için çalışmalar başladı 

Almanya’dan gelen heyetle yapılan 

görüşmeler sonunda Çift Diploma 

Programı gerçekleştirmek üzere her iki  
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Almanya'nın önde gelen yükseköğretim 

kurumlarından Pädagogische Hochschule 

Weingarten Rektörü Prof. Dr. Werner 

Knapp, Dış İlişkiler Birim Başkanı 

Winfried Abt ve Prof. Dr. Harald Pfaff , 

ÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

makamında ziyaret etti. Heyet ziyaretin 

ardından  Eğitim Fakültesi  Almanca 

Öğretmenliği Anabilim Dalı Başkanı Prof. 

Dr. Tahir Balcı ve öğretim elemanlarıyla 

da bir toplantı düzenledi. 

 

 

 
Alman Yüksek Öğretim  Kurumuyla İşbirliği Anlaşması 

 

 

 

Yakındoğu Üniversitesi’nden                                       
Çukurova Üniversitesi’ne Ziyaret! 

 

SPOR 

üniversitede birer komite kurulmasına 

karar verildi. ÇÜ Dış İlişkiler Birim 

Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan 

Başkanlığında, Alman Dili Eğitimi 

Anabilim Dalı Erasmus Koordinatörü Yrd. 

Doç. Dr. Cavidan Çöltü İmren ve Öğr. 

Gör. Mehmet Özcan'ın sorumluluğunda 

koordine edilecek olan komitenin 

çalışmaları kapsamında, Erasmus 

programı dışında akademik değişimlerin 

de gerçekleştirilmesi planlanıyor.  

 

 

 

 

KAMPÜS 

 

ÇÜ’de Uluslararası 
Yemek Günü 

 

Çukurova Üniversitesi Dış İlişkiler Birimi 

tarafından  Üniversite Kafeteryası’nda 

“Uluslararası Yemek Günü” düzenlendi. 

Avrupa Birliği LLP/Erasmus Öğrenim 

Hareketliliği kapsamında eğitim için 

Çukurova Üniversitesi’nde bulunan 

yabancı uyruklu öğrenciler hazırladıkları 

ülkelerine özgü yemekleri  birbirleriyle 

paylaştılar. 

İtalya, Macaristan, Çek Cumhuriyeti, 

Polonya, Portekiz, Almanya, İspanya ve 

Romanya'dan gelen 45 öğrencinin 

hazırladığı yemeklerin sunulduğu 

programa akademisyenler ve Türk 

öğrenciler de katıldı. 

 

 

 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 

bulunan Yakındoğu Üniversitesi (YDÜ) 

Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. Günsel ve 

Rektör Yardımcısı Tümer Garip, 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’ı ziyaret etti. Ziyaretinde 

iki üniversite arasında, yapılabilecek 

ortak çalışmalar ve  iş birliği için görüş 

alışverişinde bulunuldu.  

 

 

Erasmus Programı Nedir? 

Erasmus, Avrupa Üniversitelerini karşılıklı 

öğrenci ve personel değişimi yolu ile 

birbirleriyle işbirliği yapmaya teşvik 

etmeye yönelik bir program. Program 

kapsamında 2013-2014 Akademik Yılında, 

Öğrenim Hareketliliği kapsamında 317, 

Staj Hareketliliği kapsamında 103 olmak 

üzere toplam 420 öğrenci Avrupa 

üniversitelerine gönderilirken, aynı 

dönemde Çukurova Üniversitesi'ne 

toplam 48 öğrenci geldi. 

 



Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu ve Türk 

Kızılayı Adana Şubesi işbirliğiyle her yıl olduğu gibi bu yıl 

da “Kan Bağışı Kampanyası” düzenlendi. Kampanya 

çerçevesinde bir günde 110 ünite kan bağışında bulunuldu. 

Kan Bağışı Kampanyası nedeniyle Kozan Meslek 

Yüksekokulu konferans salonunda bir araya gelen 

akademisyenlere, öğrencilere ve personele, Adana Kızılay 

Kan Merkezi Kan Bağışçısı Kazanım Uzmanları tarafından 

kan bağışının önemi anlatıldı. Kanın, bir bireye verilebilecek 

en değerli hediye olduğunu vurgulayan uzmanlar, 

ülkemizde kan bağışının yetersiz kaldığına dikkat çekti. Kan 

bağışının ve düzenli kan bağışçısı olmanın öneminin 

anlatıldığı bilgilendirme toplantısının ardından 

akademisyenler, öğrenciler ve teknik ve idari personel kan 

bağışında bulundular. Kampanyanın geçen yıllarda olduğu 

gibi bu yıl da bahar döneminde tekrarlanacağı bildirildi. 
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Rektörlük Mevlana Değişim Programı 

Koordinatörlüğü tarafından organize 

edilen bilgilendirme toplantıları devam 

ediyor. Birimler ile koordineli olarak 

düzenlenen toplantılarda, Mevlana 

Değişim Programı’nın Türkiye’yi 

yükseköğretim alanında bir cazibe 

merkezi haline getirmeyi hedeflediğine 

dikkat çeken Program Koordinatörü Prof. 

Dr. Hüseyin Erten, bu programın 

Türkiye’yi yükseköğretim alanında bir 

cazibe merkezi haline getirmeyi, 

yükseköğretim kurumlarının akademik 

kapasitesini artırmayı ve 

yükseköğretimin uluslararasılaşması 

sürecine katkıda bulunmayı amaçladığını 

belirtti. 

 

Çukurova Üniversitesi Öğrencilerinden Hayata Taze Kan…  

 

 

ve öğretim elemanı değişimini 

gerçekleştirmek olduğunu ifade etti. 

Mevlana Değişim Programı’nda, 

Erasmus, Chevening, Fulbright, DAAD 

gibi diğer değişim programlarından 

farklı olarak herhangi bir bölge, alan, 

coğrafya sınırı olmadığına da dikkat 

çeken Prof. Dr. Hüseyin Erten, 

“öğrenciler ve öğretim elemanları 

dünyanın herhangi bir yükseköğretim 

kurumuna değişim amacıyla 

gidebilirler. Öğrenciler Mevlana 

Değişim Programı’na katıldıktan 

önce/sonra diğer değişim 

programlarından da faydalanabilir” 

dedi. 

. 

 

Mevlana Değişim Programı Bilgilendirme Toplantıları Sürüyor 

 

 

SPOR 

Üniversitenin her birimine bizzat giderek 

bilgilendirme toplantıları düzenlediklerini 

belirten Prof.Dr. Erten, Mevlana Değişim 

programının koşullarının oldukça iyi 

olduğunu,  programın en önemli hedefinin 

yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim 

kurumları ile yurtdışında eğitim veren 

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci  

Gönüllü Kan Bağışçısı Olun 

Gönüllerde Yaşayın… 

 

KAMPÜS 

Mevlana Programı Kapsamında İlk Değişim Gerçekleştirildi! 

 
Mevlana Değişim Programı kapsamında ilk değişim hareketini gerçekleştiren öğretim elemanlarımız ders vermek üzere 

Azerbaycan’a gitti. Çukurova Üniversitesi öğretim elemanları Mevlana Değişim Programı ile Azerbaycan Devlet İktisat 

Üniversitesi Türk Dünyası İşletme Fakültesi'ne misafir oldular. İktisadi İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi ve Kozan İşletme 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turgut Çürük ve Pozantı Meslek Yüksekokulu öğretim görevlisi Dr. Resul Telli 15-30 Eylül 2013 tarihleri 

arasında bilgi ve deneyimlerini Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Türk Dünyası İşletme Fakültesi öğrencileri ve öğretim 

elemanlarıyla paylaştılar.  

 



Çukurova Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Dayanışma Komisyonu 

tarafından geliştirilen proje kapsamında organize edilen, giysiden kitaba kadar çok 

sayıda eşyanın satışa sunulduğu  İkinci El Eşya Kermesi, 7 Kasım 2013, Perşembe 

günü gerçekleştirildi.  

Fen-Edebiyat Fakültesi binasının önüne kurulan stantlarda, fakülte öğretim 

elemanlarının ve idari personelinin gönüllü katılımıyla toplanan eşyaların satıldığı 

kermesten elde edilen gelir, fakültede eğitim gören ihtiyaç sahibi öğrenciler için 

kullanılacak. 
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Fen – Edebiyat Fakültesi’nden Anlamlı Kermes 

 

SPOR KAMPÜS 

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi 2012-2013 Öğretim Yılı 

mezunlarını ÇÜ Mithat Özsan Amfisi’nde 

yapılan törenle uğurladı. 29 Kasım 2013 

tarihinde yapılan ve bu yıl mezun olan 

yirmi üç diş hekiminin sahneye gelmesiyle 

başlayan tören, Diş Hekimliği Fakültesi’nin 

geçmiş yıllara ait fotoğraflarının yer aldığı 

slayt sunumu ve ÇÜ Devlet Konservatuarı 

Mezunları Berfu Sarıbaz ve Göksu Söker 

tarafından gerçekleştirilen Klasik Müzik 

Dinletisi ile devam etti. 

 

 

Diş Hekimliği Fakültesi 

Mezunlarını Uğurladı! 

 

 

  

Törende konuşan ÇÜ Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, bu yıl 14. Dönem 

mezunlarını veren Diş Hekimliği 

Fakültesi’nin, akademisyenleri, klinik 

hizmetleri, bilimsel bilgi artışını 

destekleyen araştırma laboratuarları ve 

toplum ağız diş sağlığına katkı sunan 

takdire değer projeleri ile öne çıkan 

nitelikli bir eğitim kurumu olduğunu 

belirterek; “İnsan hayatı dünyanın en yüce 

değeridir. Bu yüce değeri, uzun ve nitelikli 

hale getirme çabası sağlık mesleklerinin 

genel karakteridir. Siz değerli 

mezunlarımızın bu özelliklere sahip birer 

hekim olduğunuzdan hiç kimsenin 

kuşkusu yoktur. Zira siz, Çukurova 

Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nden 

bu özellikleri kazanmış olarak mezun 

oluyorsunuz,” dedi. 

Fakülte’nin Kurucu Dekanı Prof. Dr. İlter 

Uzel’in verdiği Tıp Etiği dersinden sonra 

genç mezunların Diş Hekimliği Andı’nı 

okuyarak meslek yemini etmeleriyle 

devam eden tören, başarı belgelerinin 

verilmesiyle sona erdi. 

 

 

 

Diş Hekimliği Fakültesi’nde  “Diş Hekimleri Günü” Kutlandı  

 

 

Bilimsel diş hekimliği eğitiminin başladığı 

tarih olarak kabul edilen 22 Kasım, yani 

“Dünya Diş Hekimliği Günü” çeşitli 

etkinliklerle kutlandı. Çukurova 

Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Serdar Toroğlu ve Diş 

Hekimleri Odası Yönetimi tarafından 

Atatürk Parkı’ndaki Atatürk Anıtı’na 

çelenk konuldu. Diş Hekimliği 

Fakültesi’nde ise Dekan Yardımcısı Prof. 

Dr. Oğuz Yoldaş, kapıda karşıladığı 

hekimlere kırmızı güller sundu.  

 

 

Uluslararası  Yeni  Medya  ve  Katılım  Konferansı                              
İstanbul’da  Gerçekleşti  

 
gerçekleşen konferans,dünyaca ünlü 

iletişim Bilimcilerini bir araya getirdi. 

Dünyanın pek çok yerinden ve 

Türkiye’den 33 üniversitede çalışan 

100’den fazla iletişim bilimcisini 10 

farklı oturumda buluşturan 

konferansta, Çukurova Üniversitesi 

İletişim Fakültesi’nden Prof. Dr. Nurçay 

Türkoğlu’nun yanı sıra aynı fakülteden 

Yrd. Doç. Dr. Esengül Ayyıldız da 

davetli konuşmacı olarak yer aldı. 

Çukurova Üniversitesi (Ç.Ü.) İletişim 

Fakültesi İletişim Bilimleri Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Nurçay Türkoğlu ve 

Yrd. Doç. Dr. Esengül Ayyıldız, Avrupa 

Bilim ve Teknoloji İşbirliği (COST) 

Programı tarafından İstanbul’da 

düzenlenen “Uluslararası Yeni Medya 

ve Katılım” konulu konferansa 

konuşmacı olarak katıldı. İstanbul 

Bahçeşehir Üniversitesi’nin ev 

sahipliğinde  
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bulunmaktadır. Bu arazilerimizin 

ağaçlandırılması için geçen yıl bir proje 

başlatarak yöre iklimimize ve toprağımıza uygun 

çeşitli türde 120 bin fidan yetiştirdik. Aslında, bu 

fidanları bu kış öğrenci ve personelimizin de 

desteğiyle dikmeyi planlamıştık. Ancak 

Bakanlığımızın düzenlemiş olduğu bu proje 

bizim bu konuyu daha kolay çözmemizi sağladı. 

Şüphesiz, yeni orman alanları yaratmak kadar 

bunları korumak ta çok önemlidir. Bu amaçla, 

Üniversitemize ait tüm orman alanlarının bakımı 

ve seyreltme işlemleri için yapmış olduğumuz 

amenajman planı gelecek ay uygulamaya 

girecek ve ormanlarımız daha sağlıklı hale 

gelecektir”  dedi 

 

Daha Yeşil Bir Kampüs İçin Ağaç Dikim Töreni 

 

 

SPOR 

Protokol kapsamında Çukurova 

Üniversitesinde 45 bin fidan, ÇÜ kampüs 

alanına dikilerek ağaçlandırma çalışması 

başlandı.  Çukurova Üniversitesi tarafından 

belirlenen 110 dekarlık alanda ilk etap fidan 

ekim çalışması 15 Kasım Cuma günü yapıldı. 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Çiftlik 

Müdürlüğü Göleti civarında yapılan ağaç 

dikimi törenine Adana milletvekili Fatoş 

Gürkan, Adana Valisi Avni Coş, ÇÜ Rektörü 

Prof.Dr.Mustaf Kibar, Adana Orman Bölge 

Müdürlüğü yetkilileri, öğretim üyeleri ve çok 

sayıda öğrenci katıldı. Törende Rektör 

Prof.Dr.Mustafa Kibar “kampüsümüzde 

değişik alanlarda ağaçlandırılması gereken 

yaklaşık 1500 dekar kıraç arazilerimiz de 

 

KAMPÜS 

Adana Orman Bölge Müdürlüğü ve Çukurova Üniversitesi 

arasında fidan dikim protokolü imzalandı. Çukurova Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Adana Orman Bölge 

Müdürü Abdurrahman Acer tarafından imzalanan protokolde 

Adana Ağaçlandırma Şube Müdürü Ebubekir Sürer ve 

Fidanlıklardan Sorumlu Şube Müdürü Ali Kişi’de hazır bulundu. 

 

 

 Ağaç dikim törende  törene katılanlarca  110 dekar araziye 5 bin fidan dikildi. 

                                                                                                                                         

 

  



Hemşirelik eğitimi ve sorunlarının ele 

alındığı çalıştaya Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Hasan Fenercioğlu, Adana Sağlık 

Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Sait Polat, 

Adana Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gürsel Öztunç, 

Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinden 

öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. 

Çalıştay hakkında bilgi vererek 

konuşmasına başlayan Doç Dr. Gürsel 

Öztunç, Ülkemizde 2008 yılından 

itibaren hemşirelik esasları eğitiminin 

yürütülerek, hemşirelik eğitimine ilişkin 

ortak bakış açısı geliştirme amacıyla 

hemşirelik esasları çalıştaylarının 

düzenlendiğinin altını çizdi. 

 

Kimler Organ Bağışı Yapabilir? 

Kimler Organ Bağışı yapabilir sorusuna 

da cevap veren Ertürk, “Ülkemizde 18 

yaşını doldurmuş ve akli dengesi yerinde 

olan herkes, 2238 sayılı yasaya göre 

organlarının tamamını veya bir 

bölümünü bağışlayabilir. Bununla 

birlikte, verilen bağış kartına rağmen, 

beyin ölümü gelişmesi durumunda 

kişinin ailesinden izin alınmaktadır. Bu 

nedenle lütfen organlarınızı bağışlamak 

istediğinizi yakınlarınıza da bildiriniz“ 

diyerek organ bağışı hakkında 

bilinmeyenlere açılık getirdi. 

 

“Hemşireliğin Gerçek Tarihi 

İnsanoğlunun Var Oluşuyla Başlar…” 

Hemşireliğin gerçek tarihi insanoğlunun 

var oluşuyla başlamıştır diyerek sözlerine 

başlayan Prof. Dr. Sait Polat “modern 

anlamda hemşireliğin oluşumu ve 

insanlığa hizmeti bilim ve teknolojinin 

gelişmesine paralel olarak, şekillenmiş ve 

günümüzde hemşirelik mesleği insan 

sağlığının korunması ve sürdürülmesinde 

olmazsa olmaz meslekler konumuna 

yükselmiştir” dedi 
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Ertürk “Organ bekleyen insanların çok 

büyük bir kısmı organ beklerken 

yaşamlarını yitirmektedir. Bağışlanan 

organ sayısı daha fazla organ naklini 

olanaklı kılacaktır. 2013 yılı itibari ile 

Türkiye Organ ve Doku Bağışı Bilgi 

Sistemine (TODBS) kayıtlı 20827 böbrek 

2045 karaciğer,393 kalp, 235 pankreas 

bekleyen hasta bulunmaktadır. Sağlık 

Bakanlığı verileri Türkiye’de yaklaşık 

56.000 diyaliz hastası olduğunu 

göstermektedir.  Kadavradan alınan 

organlarla yapılan organ nakli 

gelişmişliğin bir göstergesi olarak kabul 

görmektedir.   

Vı. Hemşirelik Esasları Çalıştayı Düzenlendi 

 

SPOR 

“Organa ihtiyaç duyma ihtimaliniz, organ bağışı yapma ihtimalinizden çok daha kuvvetlidir!”                                      

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi Organ Nakil Merkezi Koordinatörü Dürdane 

Ertürk “3-9 Kasım Organ Bağış Haftası” dolayısıyla organ naklinin önemini ifade eden 

açıklamalar yaptı.  

 

 

Çukurova Üniversitesinde “VI. Hemşirelik Esasları Çalıştayı” 7-8 Kasım 2013 tarihinde ÇÜ Tıp 

Fakültesi Balcalı Hastanesi Hippokrat Salonunda düzenlendi. Hacettepe Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü tarafından 2008 yılında birincisi gerçekleştirilen 

çalıştayın altıncısı,  Çukurova Üniversitesi Adana Sağlık Yüksekokulu ev sahipliğinde 

gerçekleştirildi.  

 

KAMPÜS 

 

Bununla birlikte birçok toplum bu 

konuda yeterli bilgiye sahip değildir. 

Türk toplumunun tüm kesimlerinde 

organ bağışı, beyin ölümü, 

nakledilebilen organ türlerinin neler 

olduğu, din çevrelerinin konu ile ilgili 

görüşlerinin neler olduğu konularında 

bilgi eksikliği  dikkat çekmektedir. Aynı 

bilgi eksikliği sağlık çalışanlarında da var 

olup, organ bağışı ile ilgili  davranışlara 

olumsuz yansıtılmaktadır” dedi. 

3-9 Kasım Organ Bağış Haftası 

 

Haberin Detayı İçin: 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/hemsirelikca

listay.asp 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/hemsirelikcalistay.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/hemsirelikcalistay.asp


Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi, verdiği kaliteli hizmetle 

Çukurova Bölgesi’nin yıldızı olmaya 

devam ediyor. 

Hizmet ve kalite standartlarını her 

geçen gün daha da artıran Çukurova 

Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’ne 

TÜV (Technischer Überwachungs - 

Verein) tarafından 2007 yılında üç 

yıllığına verilen Kalite Yönetim Belgesi, 

2010-2013 döneminden sonra bir kez 

daha yenilendi. Üçüncü kez “İSO 

9001:2008 Kalite Yönetim 

Sistemi” belgesi almaya hak kazanan 

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi’nin, diş hekimliği klinik  

Diş Hekimliği Fakültesi Kaliteden Ödün Vermiyor  

 

hizmetleri sunumundaki kalitesi bir kez 

daha tescillenmiş oldu.Konuyla ilgili 

açıklama yapan Diş Hekimliği Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. M. Serdar Toroğlu; 

fakültede Kalite Yönetim Sistemi’nin 

kurulduğu günden bu yana sağlıkta 

hizmet kalitesi standartlarını 

yükseltmeye çalıştıklarını ve insan 

sağlığını odak noktası yaparak hasta 

memnuniyetini her geçen gün 

artırdıklarını vurguladı. Prof. Dr. Toroğlu, 

ayrıca klinik hizmetleri kalitesinin 

geliştirilerek, bölgemizde sürekli gelişen 

ve iyileşen bir kurum olma özelliğinin Diş 

Hekimliği Fakültesi’nin temel hedefleri 

arasında yer aldığını belirtti. 

 

devletlerinden dünya 

imparatorluklarına doğru gelişmesi, 

üretim ve savaş teknolojilerinin 

etkileşimi, dinsel ve bilimsel düşünce 

akımları hakkında bilgi verdi. 

Balcalı Hastanesi Hippokrat Konferans 

Salonu’ndaki konferansa 

akademisyenler ve öğrenciler katılırken, 

konferans sonunda Doç. Dr. Alaeddin 

Şenel’e Ç.Ü. Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Ümit Lüleyap tarafından plaket 

ve teşekkür belgesi takdim edildi. 
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 ‘İnsan ve Evrim’ Konulu Konferans…  

 

SPOR 

 

KAMPÜS 

Çukurova  Üniversitesi  Tıp Fakültesi 

tarafından ‘Sürekli Mesleki Gelişim’ 

etkinlikleri kapsamında düzenlen ‘Cuma 

Toplantıları’nda konuk olarak, "İnsan ve 

Evrim" başlıklı sunumuyla Doç. Dr. 

Alaeddiin Şenel katıldı. 

‘İnsan ve Evrim gerçeği’, ‘İlkel Topluluktan 

Uygar Topluluğa’, ‘Siyasal Düşünce Tarihi’ 

başta olmak üzere birçok kitabı bulunan 

ve sayısız eserin de çevirmenliğini 

üstlenen Doç. Dr. Alaeddin Şenel 

konuşmasında, toplumun kent  

 

 

“Bilim ve Teknolojideki 
Gelişmeler” Konferansı 

 

ÇÜ Ramazanoğlu Konağı Kültür 

Merkezi’nin 23 Kasım 2013 Cumartesi 

günü konuğu ise ÇÜ Ziraat Fakültesi 

Tarım Makineleri Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Emin Güzel oldu. Prof. Dr. 

Güzel, “Cumhuriyetten Günümüze Bilim 

ve Teknolojideki Gelişmeler” başlıklı 

konferansa dinleyicilerle buluştu. 

 

Çok sayıda akademisyenin de davetlilerin 

yer aldığı konferansta Prof. Dr. Güzel, 

yerli ve yabancı ürünler konusunda 

fikirlerini paylaştı. Toplumun market 

alışverişlerinde yabancı markalı ürünleri 

tercih ettiğine dikkat çeken Prof. Dr. 

Güzel, “yerli ürünlere rağbeti arttırmak 

için herkes üzerine düşeni yapmalı” dedi. 

Katılımcıların sorularının yanıtlamasıyla, 

konferans sona erdi. 
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Maden İşletmelerinde İşçi Sağlığı 

Ve İş Güvenliği Sempozyumu 

Adana’da Gerçekleştirildi! 

 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik  Mimarlık Fakültesi 
Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Osman 
Babaarslan ve Recep Yılmaz, Makine ve Aksamları 
İhracatçıları Birliği’nin TÜBİTAK-TEYDEB ve TİM’in desteği 
ile 26 Ekim 2013 tarihinde düzenlediği “II.Makine ve 
Aksamları İmalat Teknolojileri Ar-Ge Proje Pazarı” etkinliği 
kapsamında verilen ödüllerde Akademisyen  kategorisinde 
üçüncülük ödülünün sahibi oldu. 

 

Gerçek Zamanlı Çalışan Elma 

Sınıflandırma Makinesi Tasarım ve 

Geliştirilmesi” projesi, ikinciliğe 

İstanbul Ticaret Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Yrd.Doç. Dr. Ertuğrul Çetinsoy’un 

“Patlayıcı İmha Robotu” projesi, 

üçüncülüğe Çukurova Üniversitesi 

öğretim üyesi Prof.Dr.Osman 

Babaarslan ve Recep Yılmaz’ın 

“Endüstriyel Kaplama ve Laminasyon 

Makinesinin Geliştirilmesi ve Bu Alanda 

Teknolojik Dışa Bağımlılığın 

Azaltılması” projesi ve teşvik ödülüne 

Arş. Gör. Lütfi Mutlu’nun “Beyin 

Dalgası Kontrollü Akıllı Engelli Aracı” 

projesi layık görüldü.  

 

Üniversitemiz Öğretim Üyesi Önemli Ödülün Sahibi Oldu 

 

BİLİM 

Sanayici, girişimci, akademisyen ve 

öğrencilere ait projelerin ilgili kişi ve 

kuruluşlar ile bir araya getirilmesini 

sağlamak amacıyla düzenlenen 

II.Makine ve Aksamları İmalat 

Teknolojileri Ar-Ge Proje Pazarı 

etkinliğinde 303 proje yer aldı. 

Bağımsız üyelerden oluşan “Ödül Seçici 

Kurulu”nca yapılan değerlendirme 

sonrasında, “Akademisyen 

Kategorisinde” birinciliğe Trakya 

Üniversitesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. 

Hilmi Kuşçu ve Kırıkkale Üniversitesi 

öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Hayrettin 

Toylan’ın “Makine Görmesi İle 

 

 

 

 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası 

Adana Şubesi ve Çukurova Üniversitesi 

Maden Mühendisliği Bölümü tarafından 

organize edilen Maden İşletmelerinde İşçi 

Sağlığı ve Güvenliği Sempozyumu – 2013, 

21-22 Kasım 2013 tarihlerinde ÇÜ Mithat 

Özsan Amfisinde gerçekleştirildi. 

Madencilik, doğası gereği içerdiği riskler 

nedeniyle, bilgi, deneyim, uzmanlık 

gerektiren ağır ve tehlikeli sektörlerin 

başında geliyor. Madencilik Sektöründe 

çalışan işçilerin sağlık ve güvenliği ile ilgili 

karşılaşılabilecek risklerin ortaya 

konulması ve çözüm önerilerinin bilimsel 

bir ortamda tartışılmasını amaçlayan 

sempozyumda toplam 28 bildiri sunuldu. 

Çeşitli bilim insanlarının ve sektör 

temsilcilerinin "Maden İşletmelerinde, İşçi 

Sağlığı ve İş Güvenliği" konusunda bir 

araya gelerek son yıllardaki bilimsel 

araştırma ve teknolojik gelişmeleri 

paylaştığı sempozyumun son gününde 

“6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kanunu'nun Madencilikteki Uygulamaları” 

başlıklı panel gerçekleştirildi.  

Sempozyumla ilgili detaylı bilgilere                        

ve sonuç bildirgesine                      

www.maden.org.tr                                   

adresinden ulaşılabilir.  

 

 

Bilimsel ve teknolojik alanlardaki Ar-Ge 

faaliyetlerini destekleyen TÜBİTAK, bu 

amaçla 1966’dan bu yana başarılı bilim 

insanlarını ödüllendiriyor. Bilim, Özel ve 

Teşvik Ödülleri ile TÜBİTAK-TWAS 

Teşvik Ödülü olmak üzere 4 ayrı 

kategoride verilen ödüllerin 2014 yılı 

başvuruları başladı. 

31 Aralık 2013 Salı gününe kadar devam 

edecek başvurular için bilim insanları, 

“www.tubitak.gov.tr/oduller”  

adresinden  ulaşacakları aday formlarını 

ve istenilen diğer belgeleri TÜBİTAK Bilim 

Kurulu Sekreterya Birimine kargo veya 

posta yoluyla iletilebilecek.   

 

Ödüller temel bilimler, mühendislik 

bilimleri, sağlık bilimleri ile sosyal ve 

beşeri bilimler alanlarında çalışmalarda 

bulunan bilim insanlarına veriliyor. 

Ödülleri kazananlar her yıl TÜBİTAK’ın 

kuruluş yıldönümü olan 24 Temmuz 

tarihinde açıklanıyor. 

TÜBİTAK Bilim, Özel ve Teşvik Ödülleri’nin 2014 Yılı Başvuruları Başladı 

http://www.maden.org.tr/
http://www.tubitak.gov.tr/oduller%E2%80%9D
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Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel 

Müdürlüğü,  Adana ve Hatay İl Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Müdürlükleri, Sahil 

Güvenlik Komutanlığı, Mavi Kilikya 

Derneği, Doğa Araştırmaları Derneği,  

Adana Sualtı ve Doğa Sporları Eğitim 

Merkezi’nin temsilcilerinin katıldığı 

toplantıda hayalet avcılıkla ilgili 

yapılması gerekenler idari, akademik ve 

pratik uygulamalar bilimsel veriler 

doğrultusunda ele alındı. 

 

 

 Hayalet Avcılığa Dikkat Çekildi 

 

 

 

 

 

BİLİM 

 

 

 

ÇÜ Ziraat Fakültesi fuar alanında açtığı 

stantta, Adana, Mersin, Niğde, 

Kahramanmaraş, Osmaniye, Hatay, 

Nevşehir, Gaziantep, Kilis ve 

Karaman’dan 570 otobüsle katılım 

sağlayan bölge çiftçisine fakültede 

yapılan çalışma ve araştırmalarla ilgili 

bilgi verdi. 6-10 Kasım 2010 tarihleri 

arasında düzenlenen fuarda Ziraat 

Fakültesi standında yer alan bitki ve 

meyveler çiftçilerin dikkatini çekti. 

 

“Kullanılmayan ağlar hayalet avcılığa 

neden oluyor” 

Son dönemde gelişen malzeme 

teknolojisine paralel olarak, av araçlarının 

su altında parçalanmadan dayanma 

sürelerinin önemli düzeyde artış 

gösterdiğine dikkat çeken Doç. Dr. 

Özyurt, bu durumun hayalet av 

araçlarının su altındaki etkilerinin çok 

daha uzun süre devam etmesine neden 

olduğunu söyledi. Doç. Dr. Caner Enver 

Özyurt hayalet av araçlarının çevreye 

olumsuz etkilerini, “hedef türleri 

avlamaya devam etmesi; hedef olmayan 

balık ve kabuklu türlerini avlamaya 

devam etmesi; deniz memelisi (fok, 

kaplumbağa vb.), su kuşlarının ölümüne 

neden olması; çürüme esasında deniz 

fauna ve florasını etkilemesi, bentik 

çevreye fiziksel olarak zarar vermesi” 

olarak sıraladı. 

 

Adana Tarım Fuarı 2013 ve Adana Sera-

Bahçe Fuarı 2013’ün açılışları 6 Kasım 

2013 tarihinde TÜYAP Adana 

Uluslararası Fuar ve Kongre 

Merkezi'nde eşzamanlı olarak 

gerçekleştirildi. T.C. Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığının destek verdiği, 

tarım ve hayvancılık konusunda her tür 

donanım ve gereçlerin yer aldığı fuara, 

ÇÜ Ziraat Fakültesinin yanı sıra 13 

ülkeden 268 firma ve firma temsilciliği 

katıldı. 

Son teknoloji ürünü tarım aletleri, zirai 

ilaçlar, tohumlar, traktörler, hayvansal 

üretim makineleri ve sulama sistemleri 

gibi ürünlerin sergilendiği fuara ilgi 

oldukça yoğundu. 

 

 

 

. 

 

 
 

Ziraat Fakültesi                                 
Adana Tarım Fuarı’nda! 

 

 

 

 

 

 Doğu Akdeniz'de avlanan balıkçıların, 

av sonrası denizde bıraktığı ve 

sonrasında kaybolduğu için "hayalet 

ağ" denen ağlar, deniz canlılarının 

yaşamını tehdit ediyor. Denizaltında 

yaşayan canlılarının bir çoğunun yok 

olmasına neden olan ‘hayalet avcılığı’ 

nın önüne geçebilmek için Çukurova 

Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi, 

balıkçıların atıp toplamadığı ağlar 

üzerinde çalışma başlattı. Konuya 

ilişkin Su Ürünleri Fakültesinde 

düzenlenen toplantıda, İskenderun 

Körfezi’nde gerçekleştirilen Hayalet 

Avcılığı ile ilgili bilgiler verildi.  

 

 

 

 

Türkiye’de de bu verilerin yok 

denecek kadar az olduğunu bildiren 

Özyurt, TÜBİTAK’ın desteğiyle Su 

Ürünleri Fakültesi tarafından kayıp av 

araçlarının miktarının belirlenmesi 

için İskenderun Körfezi’nde yapılan 

çalışmada elde edilen verilerin, 

sorunun boyutunu ortaya koyması 

açısından büyük önem taşıdığını 

ifade ederek bu çalışmada elde 

edilen verileri de paylaştı. 
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Suriye’den yurda kaçak yollarla sokulan 

ve çeşitli bölgelere sevkiyatı yapılan 

kaçak zeytinyağının halk sağlığı açısında 

büyük risk taşıdığı bildirildi. Uzmanlar, 

kimyasal silah kullanıldığı Birleşmiş 

Milletler raporuyla ortaya konulan 

Suriye’den yurda kaçak yollarla getirilen 

zeytinyağlarında da kimyasal etken 

kanserojen maddelerin olabileceğini 

söylüyor. 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Ömer Gezerel,  Suriye’de 

kimyasal silah kullanılmasından dolayı bu 

bölgedeki ağaçların ve zeytin meyvesinin 

olumsuz etkilenebileceğini belirterek, bu 

ağaçlardan elde edilen zeytinyağlarının 

insan sağlığı açısından tehdit 

oluşturabileceğine dikkat çekiyor  

TÜBİTAK - KOBİ Alanı Ulusal İrtibat Birimi 

Uzmanı M. Emre Yurttagül ve Gıda Tarım 

ve Biyoteknoloji Ulusal İrtibat Birimi 

Uzmanı Çınar Öner tarafından sunulan 

program oldukça ilgi gördü. “Horizon 

2020 (H2020)” bilgilendirme toplantısının 

açılış konuşmasını yapan Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel, 

TÜBİTAK’ın Temmuz 2012’de yayınladığı 

AB 7. Çerçeve Programı Değerlendirme 

Raporuna göre Çukurova Üniversitesi’nin 

7. Çerçeve Programından en fazla 

yararlanan üniversiteler arasında 17. ve 

ilk 50 Türk Kuruluşu arasında ise 22.sırada 

olduğunu belirtti. 

AB 7.Çerçeve Programı kapsamında, 

yürütücülüğünü Çukurova Üniversitesi 

öğretim üyelerinin yaptığı 5 projenin 

desteklendiğini bu projelerden 598.000 

Avroluk maddi destek sağlandığını 

belirten Prof. Dr. Seyhan Tükel “Horizon 

2020 Programının bütçesi 80 Milyar Avro 

olacak ve ‘Mükemmel Bilim’, ‘Sanayi 

Liderliği’ ve ‘Toplumsal Sorunlara 

Çözümler’ olmak üzere üç ana başlık 

altında destek verilecek. Çukurova 

Üniversitesi olarak iyi bir eğitimin yanı 

sıra; araştırma, inovasyon ve toplumsal 

sorunlar üçlüsünü çok önemsiyoruz.” 

dedi. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Proje Geliştirme ve Koordinasyon 

Birimi - TÜBİTAK işbirliği ile Avrupa Birliği'nin yeni dönem 

Çerçeve Programı olan Horizon 2020 (H2020) Eğitim ve 

Bilgilendirme Günü Mithat Özsan Amfisinde gerçekleştirildi.  

 

Kaçak Zeytinyağında Kimyasal 

Silahtan Etkilenme Riski Var! 

 

 

H2020 Eğitim Ve Bilgilendirme 

Toplantısı Yapıldı 

 

BİLİM 

Açılış konuşmasının ardından TÜBİTAK 

uzmanı M. Emre Yurttagül;“AB 

Araştırma ve Geliştirme Programları 

H2020’nin üç bileşeni (Bilimsel 

Mükemmeliyet – Endüstriyel Liderlik, 

Toplumsal Sorunlara Çözümler)”, “Proje 

Tipleri ve Fonlama Modelleri”, “H2020 

Alt Programları”, “Alan Bazında 

Konular”  hakkında sunum yaptı. 

Toplantıda TÜBİTAK uzmanlarından 

Çınar Öner ise, “H2020 Programında 

Çağrı Ve Hazırlık Döngüsü”, “Çok Ortaklı 

Ve Bireysel Projelerde; Hazırlık / 

Başvuru / Değerlendirme Süreçleri”, 

“Ülkemizden Başarı Hikayeleri”, 

“H2020’de Yer Almanın 

Faydaları” konularında bilgi verdi. 

Prof. Dr. Gezerel, savaş nedeniyle 

Suriye’deki zeytinliklerin bakımsızlığının, 

bu ağaçları zeytin sineği ve zeytin güvesi 

vurgunlarına karşı dayanıksız hale 

getirdiğini belirtti: “Durum böyle olunca 

da zeytindeki asit oranı insan sağlığını 

bozacak derecede arttı. Zaten hasadı 

temiz olarak yapılmayan, yüksek asit 

içeren, kimyasalın bulaşma riski çok 

olan bu yağların ikinci kez rafine işlemi 

görmesi ve insanların da ucuz diye bu 

yağı tüketmeleri çok riskli.  

 

 

 

Haberin Detayı İçin: 

http://habermerkezi.cu.edu.tr

/H2020.asp 

 

Haberin Detayı İçin: 

http://habermerkezi.cu.edu.tr

/kacakzeytinyagi.asp 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/H2020.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/H2020.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/kacakzeytinyagi.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/kacakzeytinyagi.asp
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BİLİM 

Su Ürünleri Fakültesi ve Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Spirulina Kursu 
Düzenlendi 

 

Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından düzenlenen 

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) paneli 12 Kasım Salı 

günü İletişim Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 

Panele, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nafiz Bozdemir , 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Hatice Çubukçu, Radyo Televizyon 

ve Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nüket Elpeze Ergeç, İletişim 

Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nurçay Türkoğlu, İletişim 

Fakültesi öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. 

 

 

olduğunu belirten  Biyoteknoloji 

Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdür 

Yardımcısı Prof. Dr. Yıldız Aka Kaçar, 

merkezlerinin Türkiye’nin her yerine 

hizmet verebilecek donanıma sahip 

olduğuna dikkat çekti. 

Mikroalg Spirulina platensis’in kültür 

koşulları, besin ihtiyacı, büyümesi, dışarı 

ortamda havuzlarda ve 

fotobiyoreaktörlerde kültüre alınması, 

hasat ve kurutma konularında eğitim 

vermeyi amaçlayan kursa katılan 

araştırmacılar, kurs değerlenmesinin 

ardından sertifika almaya hak kazandı. 

İletişim Fakültesi  RTÜK  Uzmanlarını Ağırladı 

 

 

 

Prof. Dr. Nurçay Türkoğlu’nun yönettiği 

panelde  RTÜK uzmanlarından , 

“Edebiyat Eserlerinden Romanın Sinema 

ve Televizyona Uyarlanması ve Değişen 

Anlatım Dili” adlı konuyu Ahmet Bahadır 

Cansız, “Televizyon Haberlerinde 

Tarafsızlık ve Nesnellik: Eleştirel Bir 

Yaklaşım” konusuyla Melike  Diler, 

“Türkiye’de ve Bazı Avrupa Ülkelerinde 

Ortak Denetim ve Öz Denetim 

Uygulamaları”  konusu ile Seda  Durmuş 

sunumlarını gerçekleştirdiler. 

 

Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri 

Fakültesi ve Biyoteknoloji Araştırma ve 

Uygulama Merkezi’nin ortak girişimiyle 

düzenlenen Spirulina Platensis üretimi 

kursu 11-14 Kasım tarihleri arasında 

gerçekleşti. 

Sterilizasyon, spirulina platensis’in 

mikroskopta incelenmesi, 

fotobiyoreaktörün aşılanması, optik 

yoğunluk ölçümü, mikroalglerin kullanım 

alanları, kültürü etkileyen fiziksel ve 

kimyasal faktörler gibi konuların yer aldığı 

kursun kuramsal dersleri Biyoteknoloji 

Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde, 

uygulamalı dersleri ise Su Ürünleri 

Fakültesi’nde yapıldı. Hedeflerinin daha 

fazla sayıda  kurs ve eğitim seminerleri 

düzenlemek 

 

Spirulina plantesis nedir? 

Bir siyanobakteri olan Spirulina 

plantesis içeriğindeki yüksek protein 

miktarı nedeniyle yüksek besin değerine 

sahiptir. Bu nedenle bir besin takviyesi 

olarak kullanılmaktadır.  Sıvı veya katı 

kültürler içinde geliştirilebilen Spirulina 

Plantesis, yüksek besin değeri nedeniyle 

biyoteknolojik anlamda önem taşıyan 

bir ipliksi mavi-yeşil algdır. Bu 

mikroorganizmadan çevre teknolojisi 

alanında da yararlanılmaktadır. 

 

 

 

…”Bilimin Temel Kuralı, Bilimsel 

Şüphecilik” 

Panelde son olarak söz alan İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nafiz Bozdemir 
“Bir şeyleri olduğu gibi kabul etmek 
yerine, her zaman bilimsel şüpheciliği 
içimizde barındırmamız gerekiyor. Bilimin 
temel kuralı budur.” dedi. 

 

 

 

 

 

Haberin Detayı İçin: 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/rtuk

panel.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/rtukpanel.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/rtukpanel.asp
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BİLİM 

Uygulamalı DNA Markırları ve 

Bitki Islahında Kullanımı Kursu 

Tamamlandı  

 

Peyzaj Mimarları Odası ve Türk Mühendis ve Mimarlar 

Odaları Birliği (TMMOB) tarafından düzenlenen V. Peyzaj 

Mimarlığı Kongresi 14-17 Kasım 2013 tarihleri arasında 

Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisin de 

gerçekleştirildi. 

 

 

V. Peyzaj Mimarlığı Kongresi  

 

 

İlki 19-21 Ekim 2000 yılında Ankara’da 

gerçekleştirilen, bu yıl beşincisi Çukurova 

Üniversitesinde yapılan kongrenin açılış 

konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu “Ulusal 

kalkınma sürecinde kaynakların yoğun 

kullanımı, köy-kent bileşkesini 

etkilemektedir. Doğal ve kültürel 

peyzajda oluşan değişim ve dönüşüm 

kent peyzajlarını da değiştirmektedir. 

Ulusal çapta peyzajın değişimini 

mekânsal, politik, kültürel ve 

sosyoekonomik boyutları ile ele alacak 

olan bu kongrenin köy-kent kavramında 

önemli bir örnek oluşturan Adana’da 

yapılıyor oluşu, kongreye daha da anlam 

kazandırmaktadır” dedi. 

 

Üç gün süren kurs kapsamında “Bitki 

ıslahında kullanılan moleküler markırlar 

(RFLP, RAPD, SSR, ISSR, AFLP, SNP 

vb) detaylı olarak incelenerek, genetik 

haritalama, bitkilerde genetik haritaların 

oluşturulması, markırlar yardımı ile erken 

seleksiyon (MAS) ve kullanım alanları ile 

birlikte Kantitatif Özellik Lokusları (QTL)” 

başlıklı eğitimler verildi. Moleküler Biyoloji 

Genetik Laboratuvarında gerçekleştirilen 

eğitimde ise DNA izolasyonu, PCR 

Mekanizması ve Jel Sistemleri, farklı 

markır sistemleri ile ilgili laboratuvar 

uygulamaları gerçekleştirildi. 

Kursiyerler, düzenlenen törenle 

sertifikalarını ÇÜ Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar ve Prof. Dr. Nebahat 

Sarı’nın elinden aldılar. 

 

Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji 

Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından 

düzenlenen “Uygulamalı DNA Markırları ve 

Bitki Islahında Kullanımı Kursu” 20-23 

Kasım 2013 tarihleri arasında 

gerçekleştirildi. 

Bitki ıslahı konusunda çalışmalar yapan 

bilim insanlarını bir araya getirmeyi 

amaçlayan kurs yoğun ilgi gördü. Kuramsal 

derslerin ÇÜ Biyoteknoloji Araştırma ve 

Uygulama Merkezi Seminer Salonunda, 

uygulamaların ise Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Laboratuvarında gerçekleştirildiği 

kursa, Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinden 

araştırmacılar katıldı. 

 

 

 

Anadolu’nun çeşitli kentlerinde farklı 

alanlarda peyzaj mimarlığı uygulamaları 

gerçekleştiren kişilerle birlikte olmak 

istediklerini ifade eden Peyzaj Mimarları 

Odası Başkanı ve Bilkent Üniversitesi 

Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarisi 

Bölümü öğretim görevlisi Dr. Gaye 

Çulcuoğlu “Yaşam alanlarımız, doğal ve 

kültürel peyzaj değerlerimiz, tarihi miras 

alanlarımız tahrip edilmektedir.  

 

 

 

Türkiye’de uygulanan ekonomik 

politikalarla birlikte hızla peyzaj 

tüketiliyor. Bu nedenle, kongre 

kapsamında peyzajın dönüşümünü 

konuşarak, Türkiye’de olup bitenin 

fotoğrafını çekeceğiz” diyerek              

kongrenin amacına vurgu yaptı. 

“5600 üye ve bir o kadar da mezun ile 

gittikçe büyüyen ve biriktirdikçe de 

kendine çok şeyler katan bir camiayız” 

diyen Peyzaj Mimarları Odası 2. 

Başkanı ve Barın Üniversitesi Peyzaj 

Mimarlığı Bölümü öğretim üyesi Yrd. 

Doç. Dr.  Mustafa Artar, “dönüşen 

peyzaj ana temasıyla, 107 sözlü ve 25 

poster bildiri ile üç gün sürecek olan 

kongremizi tamamlamayı planlıyoruz” 

dedi. 

 

 



şekilde iki uçtan halatlar yardımıyla 

tekne ile çekilerek gerçekleştirilir. 

Torbanın ağzını açık tutmaya yarayan iki 

adet kapı kullanılmaktadır. Trol ağı bu 

şekilde tekne yardımıyla 2 – 4 mil sabit 

bir hızla çekilir. Bu yöntem devam 

ederken dip bölgesindeki bitkiler, 

mercanlar ve balık yumurtalarına büyük 

zarar verebilmektedir.  

 

TÜBİTAK – The Research Foundation 

Flanders ( FWO) işbirliği ile 

desteklenecek “TÜBİTAK - FWO Ortak 

Proje Öneri Çağrısı” yayınlandı. Bilgi ve 

İletişim Teknolojileri, Enerji, Ulaştırma 

ve Hareketlilik, Malzeme, İmalat ve 

Üretim Teknolojileri, Tıp Bilimleri, Gıda, 

Tarım, Biyoteknoloji ve Sosyal ve Beşeri 

Bilimler alanlarındaki projelere yıllık 

120.000 TL’ye kadar destek verecek 

program için son başvuru tarihi                      

1 Şubat 2014. 

 “2223/B Yurt İçi Bilimsel Etkinlik 

Düzenleme Desteği Programı” 

kapsamında, Doğa Bilimleri, Mühendislik 

ve Teknoloji, Tıbbi Bilimler, Tarımsal 

Bilimler, Sosyal ve Beşeri Bilimler 

alanlarında destek verilecek olan diğer 

bir çağrı için son başvuru tarihi ise               

20 Aralık 2013. 
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BİLİM 

Akdeniz Bölgesi’ndeki balık çeşidi ve sayısının arttırılmasının yanında yasa dışı troll avcılığının önüne 

de geçilmesi için hazırlanan proje kapsamındaki yapay resifler, daha önceden belirlenen noktalarda 

denize bırakıldı. Çukurova Kalkınma Ajansı’nın (ÇKA) ‘  Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması 
Mali Destek Programı’ kapsamında desteklediği projenin danışmanlığını yapan Çukurova Üniversitesi 

Sualtı Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Doç. Dr. Gökhan Gökçe, yapay resif projesinin zamana 

bağlı değişimini yakından izlediklerini söyledi. 

Akdeniz'de Yapay Resif Atağı  

 

 

Adana İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü ile İSKEN tarafından 

geliştirilen; ÇKA ile Adana İl Özel 

İdaresi'nin eş finansmanı ve Çukurova 

Üniversitesi koordinatörlüğünde hayata 

geçirilen “Yumurtalık İlçesi Yapay Resif 

Uygulaması Projesi” ve “Karataş İlçesi 

Yapay Resif Uygulaması Projesi” 

tamamlandı.  

Çalışmalarla ilgili bilgi veren Merkez 

Müdürü Doç. Dr. Gökhan Gökçe, projenin 

amacına ulaştığını belirterek, Sualtı 

Araştırma ve Uygulama Merkezi 

tarafından izlenen Yumurtalık yapay resif 

projesinin ilk meyvelerini vermeye 

başladığını duyurdu. 

 

 

Bununla beraber TÜBİTAK’ın “2236 - 

Uluslararası Deneyimli Araştırmacı 

Dolaşımı Destek Programı”, “2216 - 

Yabancı Uyruklular için Araştırma Burs 

Programı”, “2232 - Yurda Dönüş 

Araştırma Burs Programı” ve “2221 - 

Konuk veya Akademik İzinli (Sabbatical) 

Bilim İnsanı Destekleme Programı” için 

başvurular halen devam etmektedir.  

Tüm bu programlar için ayrıntılı bilgi 

http://www.tubitak.gov.tr adresinden 

edinilebilir.  

 

 

Yapay Resif Nedir? 

Canlı deniz kaynakları ile ilgili fiziksel, 

biyolojik ve sosyo-ekonomik süreçleri 

etkilemek için deniz tabanına belli amaç 

doğrultusunda yerleştirilen doğal veya 

insan yapımı bir veya birden fazla 

nesnedir. 

Trol Avcılık Nedir? 

Torba şeklinde bir ağın tekne ile 

çekilerek dip balıklarının avlanmasıdır. 

Trol ağları torba şeklindedir ve torba 

yatay bir şekilde deniz dibine uzanacak 

   

Haberin Detayı İçin: 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ 

resifatagi.asp 

TÜBİTAK ’tan  Yeni  Proje Çağrıları  ve Destek Programları  

 

http://www.tubitak.gov.tr/
http://habermerkezi.cu.edu.tr/%20resifatagi.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/%20resifatagi.asp
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Çukurova Üniversitesinin en genç araştırma ve uygulama merkezlerinden biri olan Biyoteknoloji 

Araştırma ve Uygulama Merkezi  16 Ağustos 2009 tarih ve 27321 sayılı resmi gazetede 

yönetmeliğinin yayınlanmasıyla kuruldu. 

2010 yılı içerisinde hizmet binasının 

tamamlanmasıyla aktif olarak faaliyete 

geçen merkezde Bitki Doku Kültürleri, 

Moleküler Biyoloji ve Genetik, Algal 

Biyoteknoloji, Mikrobiyoloji, 

Enstrümantal Analiz ve Sitogenetik olmak 

üzere altı farklı laboratuvar bulunuyor.  

Biyoloteknoloji Araştırma ve Uygulama 

Merkezi laboratuvarları Çukurova 

Üniversitesinde gerçekleştirilen bilimsel 

araştırmalara destek vermekle birlikte, 

farklı kurum ve kuruluşların projelerine  

ev sahipliği yapıyor.  

Sahip olduğu dünya standartlarında 

laboratuvarlara Türkiye’de az sayıda 

benzeri  olan merkezin imkânlarını 

uygulamalı olarak kamu ve özel sektör 

çalışanları ile öğrencilerine açmanın en 

önemli görevleri arasında yer aldığını 

belirten merkez müdürü Prof. Dr. 

Nebahat Sarı, “Düzenlediğimiz kurslarda 

görev alan değerli öğretim üyelerimizin 

bilgi ve birikimleri ile laboratuvarlarımızın 

güçlü altyapısı bir araya geldiğinde 

Türkiye’nin dört bir yanından yoğun 

katılımın olduğu kurslar ortaya 

çıkmaktadır. Kasım ayı içerisinde üç ayrı 

kursumuz birer hafta arayla 

gerçekleştirildi” dedi. 

 

Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi                                                                  

 

Merkez bünyesinde uluslararası 

kursların açılabilmesi ve konusunda 

yetkin yabancı araştırmacıların merkeze 

davet edilerek kurslara katılabilmesi için 

gerekli işbirliği çalışmaları sürdürülüyor. 

Biyoteknoloji alanında ortaya çıkan 

gelişmelerin değerlendirilmesi ve bu 

konularda ortaya çıkan yanlış görüşleri 

düzeltmek amacıyla kamunun 

bilgilendirilmesinin merkezin önemle 

üzerinde durduğu konulardan biri 

olduğunu ifade eden Prof. Dr. Sarı, 

“Örneğin, bu yıl içerisinde basında da 

fazlasıyla yer alan GDO’lu pirinç 

konusunda ortaya çıkan yanlış görüşleri 

düzeltmek ve kamuoyunu bilgilendirmek 

amacıyla merkezimiz bünyesinde bu 

konuda uzman olan Sabancı Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selim Çetiner ve 

Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Rüştü Hatipoğlu’nun katılımı ile 

önemli bir toplantı gerçekleştirdik. Bu 

konularda ortaya çıkabilecek ihtiyaçlara 

göre bu bilgilendirme toplantılarını 

devam ettirmeyi planlıyoruz” dedi.  

 

 Merkezin laboratuvarları ve 

imkanlarından faydalanmak isteyen 

üniversitemiz araştırmacıları, diğer 

üniversiteler, kamu ve özel sektör 

kuruluşları detaylı bilgi, hizmet ilkeleri 

ve formlar 

için http://biyoteknoloji.cu.edu.tr adr

esini ziyaret edebilirler. 

 

 

 

 

Araştırmalara ve Eğitimlere Öncülük Ediyor! 

 

 

 

BİLİM 

http://biyoteknoloji.cu.edu.tr/
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Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nin kuruluş kararı 2011 yılı Ekim ayında 

Resmi Gazete’de yayınlandı ve fakültenin kuruluşu gerçekleşti. Eczacılık Fakültesi’nin 

kurulması ile üniversitemizde Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Yüksek 

Okulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu’nun oluşturduğu Sağlık Kompleksi 

tamamlanmış oluyor. 

 

Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Öğülener fakültenin kurulmasıyla ilgili 

düşüncelerini; “Coğrafi konumu 

nedeniyle ‘Güneyin Sağlık Merkezi’ 

olarak adlandırılan Adana, sağlık 

hizmetlerinin Ortadoğu’ya açılması 

konusunda adeta kapı görevi 

görmektedir. Bu nedenle, Adana’da 

Eczacılık Fakültesi’nin açılması 

kaçınılmaz bir gereksinimdir. Çukurova 

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi bu 

süreçte üzerine düşen görevi etkin bir 

şekilde yerine getirecektir.” şeklinde 

ifade etti. Sağlık turizminde Türkiye'nin 

en önemli şehirlerinden biri olan 

Adana, Dünya Sağlık Turizmi Dernekleri 

Konfederasyonu’nun sağlık turizmi 

yapmaya elverişli bulduğu 25 şehir 

arasında yer alıyor. 

 

Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi İlk Öğrencilerini Karşılamaya Hazırlanıyor! 

 Eczacılık Fakültesi Adana Kenti 

İçin de Son Derece Önemli! 

 

 

 Öğrenci alımı ne zaman başlayacak? 

Akademik ve idari yapılanmasını geçici 

binasında gerçekleştiren Eczacılık 

Fakültesi’nde, eğitimin yüzde 40’nı 

laboratuvar eğitimi oluşturuyor. Eczacılık 

Fakültesi’nin kuruluş çalışmaları ile ilgili 

olarak görüştüğümüz Dekan Prof. Dr. 

Öğülener, laboratuvar alt yapısı 

tamamlanmadan eğitime başlamanın 

imkânsız olduğunu belirterek, öncelikle 

bina projesine ağırlık verdiklerini ve 

fakülte uygulama projesini bitirdiklerini 

söyledi. Eczacılık Fakültesi binası ve 

laboratuvar altyapısının 2014 yılı 

içerisinde oluşturulmasının ardından 

fakülteye öğrenci alımına başlanacak. 

Açılacak fakülte bünyesinde Eczacılık 

Meslek Bilimleri, Eczacılık Teknolojisi ve 

Temel Eczacılık Bilimleri olmak üç bölüm 

ve on üç anabilim dalı yer alması 

hedefleniyor. 

 

 

Günümüz dünyasında, ilaç 

endüstrisindeki teknolojik 

gelişmelere bağlı olarak eczacının 

rolü de değişmekte olduğunu 

söyleyen Prof. Dr. Öğülener, Avrupa 

ve ABD’de eczacının hasta 

tedavisinde daha etkin bir rol alması 

görüşünden yola çıkarak, eczacılık 

mesleğine yeni sorumluluklar 

kazandıran “Klinik Eczacılık-

Farmasötik Bakım” kavramının 

geliştirildiğini ve buna yönelik bir 

eğitim verildiğini belirtti. Ülkemizde 

de bu duruma paralel en önemli 

gelişmenin TBMM’ye Klinik Eczacılık, 

Onkolojik Eczacılık, Enfeksiyon 

Eczacılığı ve Fitofarmasi Eczacılık 

branşlarını kapsayan “Eczacılıkta 

Uzmanlık Eğitimi  Kanun Teklifi”nin 

verilmesi olduğunu vurgulayan Prof. 

Dr. Öğülener; “Çukurova Üniversitesi 

Eczacılık Fakültesi olarak, bu güncel 

gelişmelere paralel eğitim müfredatı 

oluşturmak önceliklerimiz arasında 

olacaktır. Üniversitemizde Tıp 

Fakültesi ve Balcalı Hastanesi’nin 

bulunması bize eğitim sürecinde 

kolaylık sağlayacaktır” dedi. 

 

Haberin detayı için:  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ 
eczacilikroportaj.asp 

 

BİLİM 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/%20eczacilikroportaj.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/%20eczacilikroportaj.asp


 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

ÇÜ Akademik Quartet  ve  ÇÜ THM Orkestrasından 
Muhteşem Konser 

Kutlamaların bir başka adresi ise Mithat Özsan 
Amfisiydi. ÇÜ Devlet Konservatuvarı Akademik Quartet 
ve ÇÜ Kültür Müdürlüğü Türk Halk Müziği Orkestrası 
konseri izleyenlerden yoğun ilgi görürken, Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Kibar sanatçılara konser sonunda teşekkür 
belgesi verdi.  

 

30 Kasım 1973 yılında kurulan Çukurova Üniversitesi, bu 
önemli yıldönümü nedeniyle  yedi farklı sanat programı 
düzenledi.  
 
22-30 Kasım tarihleri arasında Çukurova Üniversitesi Kongre 
Merkezi ve Mithat Özsan Amfisi’nde düzenlenen çeşitli 
etkinliklerle kutlandı. 
 
22 Kasım Cuma Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası ve Toğrul 
Ganiyev Konseri ile başlayan 40. yıl etkinlikleri, 23 Kasım 
Cumartesi günü düzenlenen ÇÜ Devlet Konservatuarı 
Akademik Quartet ve ÇÜ Kültür Müdürlüğü Türk Halk Müziği 
Orkestrası Konseri ile devam etti. Bir hafta boyunca her gün 
düzenlenen programlar, 24 Kasım Pazar ÇÜ Türk Sanat 
Müziği Korosu ve Eda Karaytuğ Konseri ve 25 Kasım Pazartesi 
Mersin Devlet Opera ve Balesinin “Seslerle Anadolu” adlı 
temsili ile sürdü. Etkinlikler kapsamında 26 Kasım salı günü 
düzenlenen Adana Devlet Tiyatrosunun “Fadik Kız” adlı 
oyunu çok sayıda izleyicinin beğenisini topladı.  28 Kasım 
Perşembe ÇÜ Türk Halk Müziği Korosu ve Mustafa Özarslan 
Konseri, 29 Kasım Cuma Çukurova Devlet Senfoni 
Orkestrasının verdiği Hacı Sabancı’yı Anma Konseri ise yoğun 
alkışlarla izlendi.  

 

 

 

 

Kutlamalar ÇDSO ve Ganiyev Konseriyle Başladı 

40. yıl kutlama etkinliklerine 22 Kasım’da Çukurova 
Devlet Senfoni Orkestrası ve Toğrul Ganiyev konseriyle 
start verildi. ÇÜ Kongre Merkezi’ndeki konsere Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın yanı sıra, kent protokolü, 
akademisyenler, öğrencilerin yanı sıra çok sayıda 
vatandaş katıldı. Muhteşem Konserin ardından Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Kibar, Şef David Mukeria ile Solist 
Toğrul Ganiyev’e plaket ve çiçek takdim etti.  

 

 

Çukurova Üniversitesi’nin  40. Kuruluş Yıldönümü                                      
Sanatsal Etkinliklerle Kutlandı 

 

 

Akademisyen, öğrenci ve çalışanlarından aldığı güçle Dünya  Üniversiteleri sıralamasında ilk 
500 içerisinde, ülkemiz sıralamalarında da ilk  5’te yer alan Çukurova Üniversitesi’nin                   
40. Kuruluş Yıldönümü sanatsal etkinliklerle kutlandı.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

ADT’nin ‘Fadik Kız’ Adlı Oyunu Büyük Beğeni Topladı 

26 Kasım Salı günü Adana Devlet Tiyatrosu’nun 'Fadik Kız' 
adlı oyunuyla devam etti.  

 

 

 

 

28 Kasım Perşembe günü Ç.Ü. Türk Halk Müziği (THM) 

Korosu ve Mustafa Özarslan sahne aldı. 

 

 

 

Mersin Devlet Opera ve Balesi Sahne Aldı 

25 Kasım Pazartesi günü Mersin Devlet Opera ve 
Balesi'nin ‘Seslerle Anadolu’ adlı temsiliyle sahne aldı.  

 

 

24 Kasım Pazar, Çukurova Üniversitesi Türk Sanat Müziği 
Korosu ve Eda Karaytuğ Konserinde Buluştu.  

 

29 Kasım Cuma Çukurova Devlet Senfoni 

Orkestrasının verdiği Hacı Sabancı’yı Anma 

Konseri ise yoğun alkışlarla izlendi.  

 

 

Üniversitenin Kuruluşunun 40.yılı Kutlama Töreni 

Bülent Ortaçgil’in sahne alması ile devam etti. 

Sanatçının eski ve yeni şarkılarından oluşan konser 

sonrası fuayede düzenlenen kokteyl ile kutlama 

programı sona erdi.  
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KÜLTÜR - SANAT 

Üniversitelerde caz müziğinin coşkusunu gençlerle 

buluşturmak amacıyla düzenlenen Akbank Caz 

Festivali kapsamında bu yıl beşincisi 

düzenlenen “Kampüste Caz” etkinliğine Çukurova 

Üniversitesi ev sahipliği yaptı. 

6 Kasım Çarşamba günü düzenlenen etkinlik 

kapsamında ÇÜ Mithat Özsan Amfisi’nde konser 

veren, 70’lerin Kung-fu filmleri, anime ve çizgi 

romanlarından ilham alan Sean Nowell & The Kung-

Fu Masters isimli müzik grubu, yüksek enerjileri ve 

sahne performanslarıyla izleyenlere unutulmaz bir 

konser deneyimi yaşattı. 

 

“Kampüste Caz” Çukurova Üniversitesindeydi… 

 

Öğretmen Adaylarından 

“Türkçe’nin Erozyonu” 

Sergisi  

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

öğrencileri tarafından düzenlenen 

“Türkçe’nin Erozyonu” başlıklı sergi 

Hasan Ali Yücel Sergi Salonu’nda 

izleyicilerini kabul etmeye başladı. 

Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği 

Anabilim Dalında  “Türkçenin Yabancı 

Dil Olarak Öğretimi I ve II” derslerini 

alan 4. sınıf öğrencileri ve öğretmen 

adaylarının katılımıyla gerçekleştirilen 

sergide, kitle iletişim araçlarında yer 

alan yazılı ve sözel dilin kullanımındaki 

yanlışlıklara dikkat çekiliyor. 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü İngilizce 

Öğretmenliği Anabilim Dalı Öğretim 

Üyesi Yrd. Doç. Dr. Gülden Tüm ve 

emekli öğretim elemanı Mehmet 

Seyis’in proje yürütücülüğünü yaptığı 

sergi izleyicilerin öz Türkçe’ye karşı 

farkındalıklarını arttırıp toplumsal 

sorumlulukların hatırlatılmasının 

amaçlandığı sergi 6 Aralık 2013 tarihine 

kadar açık kalacak. 

 

 



Prof. Dr. Ünüvar: “Bu Tesislerin 

Yapılması Gerçekten Önemli” 

 

 

 

Açılışta konuşan Adana Milletvekili 

Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Türk 

toplumunun sporu izlemeyi ve 

konuşmayı çok seven bir yapısı 

olduğunu belirterek, “Ancak, sadece 

toplumun yüzde 10’u düzenli spor 

yapıyor. Toplumun düzenli spor 

yapabilmesi için iki şey gerekiyor: 

Birisi, spor yapma bilincinin oluşması, 

diğeri ise spor yapmak için uygun 

alanların tesislerin oluşmasıdır.” dedi. 

Toplumda ne kadar çok insan spor 

yaparsa, o kadar bilinçli sporcunun 

yetişeceğinin altını çizen Prof. Dr. 

Ünüvar, bilinçli sporcuların ülkemizi 

gerek sportif başarıları gerekse ahlaki 

davranışlarıyla Olimpiyatlarda iyi 

şekilde temsil edeceğini ifade etti. 

Prof. Dr. Mengütay: “Seyhan Baraj 

Gölü Kano ve Kürek İçin İdeal Bir 

Mekân” 

Açılışta söz alan Kano Federasyonu 

Başkanı Prof. Dr. Sami Mengütay, 

Adana’da Seyhan Baraj Gölü’nün kano 

ve kürek için ideal bir mekân 

olduğunu belirterek sporcuların 

ulaşım, beslenme, antrenman, 

konaklama gibi hizmetleri aynı tesiste 

alacak olmasının başarıyı artıracağını 

ifade etti. 
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Türkiye’nin Olimpiyatlarda 

başarılı sporcular yetiştirmesi 

için faaliyete geçirilen, Türkiye 

Olimpiyatlara Hazırlık 

Merkezlerinin, albano ve kano 

branşındaki eğitimlerinin 

yürütüleceği  merkez, Çukurova 

Üniversitesi Seyhan Baraj Gölü 

Kayıkhanesi’nde açıldı. 

 

Çukurova Üniversitesi Olimpiyatlara Sporcu Yetiştiriyor!  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar ise, ülkemizin 

olimpiyatlarda üst düzey başarılar 

hedefleyen bir konuma geldiğini 

vurgulayarak, Türk sporunun olimpik 

branşlarda başarılı olabilmesinin en 

önemli çözümlerinden birinin sportif 

çalışmaların toplum tabanına yayılarak  

nitelikli sporcu sayısının artırılması 

olduğuna dikkat çekti. Rektör Prof. Dr. 

Kibar “Bu yatırımların ve çalışmaların 

özelliği, başarının yıllar sonra 

kazanılacak olmasıdır. Bu nedenle, 

sabırla yapılması planlanan çalışmalara 

bir an önce başlamak gerekmektedir. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, yurt genelinde 

Olimpiyat Hazırlık Merkezleri kurarak alt 

yapı organizasyonunun 

kurumsallaşmasını tamamlamıştır. Bu 

merkezlerden birine ev sahipliği yapıyor  

olmak Çukurova Üniversitesi için ciddi 

bir sorumluluk ve gurur kaynağıdır.” 

dedi. 

Çukurova Üniversitesi 24 Sporcuya 

Kucak Açtı 

Çukurova Üniversitesi Kayıkhanesi’nin, 

kano ve kürek sporunda geleceğin 

şampiyonları olacak 24 sporcuya kucak 

açtığını belirten Rektör Prof. Dr. Kibar, 

uzun yıllar burada gerçekleştirecekleri 

üst düzey antrenmanlar sırasında 

sporcuların gelişmelerinin bilimsel 

metotlar çerçevesinde takip edileceğini 

ve performanslarının artması 

sağlanacağını ifade etti.  

 

Prof. Dr. Kibar: “Böyle bir merkeze 

ev sahipliği yapmaktan gurur 

duyuyoruz...” 

 

 

Fazlı Bayram Hadi: “Merkezimizde Uluslararası Müsabakalar 

Gerçekleştirilecek” 

Konuşmasında açılan tesisin Türkiye genelinde spor tarihindeki ilk kano ve 

kürek merkezi olduğunun altını çizen Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü 

Fazlı Bayram Hadi; “Türkiye’de ilk kez Seyhan Baraj Gölü’nde gerçekleştirilen 

“Albano Sistem Kano ve Kürek Parkuru” uluslararası federasyon tarafından 

akredite edildi.” dedi 

SPOR 

Açılış konuşmalarının ardından protokol üyeleri Kayıkhane’yi gezerek, Kano 

Baş Antrenörü Tolga Çelik ile Kürek Baş Antrenörü Harun Tosun’dan bilgi 

aldılar. Protokol üyeleri merkezin kurdelesini keserek açılışı 

gerçekleştirdiler. Davetliler açılış töreni sonrasında düzenlenen kokteyle 

katılarak, antrenman yapan sporcuları izlediler. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

    

 

 

  

 

 

  

  

 

 

 

   

Adana’nın tarihi merkezinde, Ulucami 

Külliyesi’nde yer alan bina Ramazanoğlu 

Beyliği Sarayının ayakta kalan kısmı ve 

Selamlık bölümü, yani yönetim 

merkezidir. Beylikler dönemi 

mimarlığının seçkin bir eseridir  

Günümüzde “mazbut vakıf” statüsünde 

Vakıflar Genel Müdürlüğü’ne bağlı 

olarak Adana Vakıflar Bölge Müdürlüğü 

tarafından temsil ediliyor. Ramazanoğlu 

Konağı 2009 yılından itibaren Çukurova 

Üniversitesi’nin halka açık Kültür 

Merkezi olarak Adana’ya hizmet veriyor.  

Bina, Ramazanoğlu Külliyesi Koruma ve 

Yaşatma Derneği tarafından Vakıflardan 

kiralanarak, Kültür Merkezi olarak 

kullanılmak kaydıyla Üniversiteye tahsis 

edildi. İşletme giderleri yine aynı dernek 

tarafından karşılanıyor.  

Çukurova Üniversitesi,                            

500 Yıl Sonra Ramazanoğlu 

Konağı’nda Devlet 

Başkanlarının Sarayda 

Ağırlanması Geleneğini Devam 

Ettiriyor 

Devlet başkanlarının sarayda 

ağırlanması geleneği nedeniyle, Kanuni 

Sultan Süleyman Adana’ya geldiğinde 

(1535) burada kalmış, Ramazanoğlu Piri  

 

 

 

Bey’in misafiri olmuştur. Sultan IV. 

Murat Bağdat seferinde Adana’ya 

geldiğinde burada ağırlanmıştır. 

Çukurova Üniversitemiz 500 yıl sonra, 

Ramazanoğlu Konağı’nda Devlet 

başkanlarının Sarayda ağırlanması 

geleneği devam ettiriyor. 

Cumhurbaşkanımızın Adana 

seyahatlerinde kendisi ve eşi konakta 

misafir edildi ve Adanamız en iyi şekilde 

temsil edildi.  

Büyük şair ve Adana Valisi Ziya Paşa 

Valiliği sırasında (1878- 1880) sarayın 

giriş katındaki salonu kabul salonu 

olarak kullanılmıştır. Sonra Hacı Hasan 

Efendi de Adana Valiliği döneminde 

aynı amaçla kullanmıştır. Hanımı 

Emetullah Hoca Hanım’ın (1862-1963 

Osmanlı’nın ilk hanım 

öğretmenlerindendir) hatıraları esas 

alınarak tefriş edildi. Mümkün olduğu 

kadar aslına sadık kalınmaya özen 

gösterildi. 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi 

Ramazanoğlu Konağı Kültür 

Merkezi Sadece Adana İçin 

Değil, Dünya Mimarlık 

Tarihi Açısından da Önemli 

Bir Yere Sahip.  

Bina hem tarihî, hem kültürel, hem 

simgesel hem de mimari değer taşıyor. 

Adana tarihinin önemli kısmına 

tanıklık eden bir yapı olup aynı 

zamanda tarihin bir belgesidir.  

Binanın 1360 - 1400 yılları arasında 

inşa edildiği anlaşılıyor. Son 

Ramazanoğlu Beyi Halil Bey tarafından 

yaptırılan 1495 tarihli kitabe 

restorasyon tarihini gösterir.                       

14. Yüzyıldan kalan, dünyanın sayılı 

sivil mimarlık örneklerinden biridir.                   

Bu durumda sadece Adana için değil, 

dünya mimarlık tarihi açısından da 

önemli bir yere sahiptir.  

 

 

 

 

 

 

 

Haberin Detayı İçin: 

http://habermerkezi.cu.edu.tr 

/ramazanogluroportaj.asp 

 

Ramazanoğlu Konağı  500  Yıldır Tarihe Tanıklık Ediyor…  

 

Doç.Dr. Gözde Ramazanoğlu 


